CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Resolução nº 02/2015

Gilberto Amaro Comazzetto, Presidente do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto

Vale do Rio do Peixe-CIS-AMARP,

Prefeito Municipal de Caçador, usando da

competência que lhe confere o inciso VIII,

art.17 do Estatuto Social do CIS-AMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam Credenciados os Prestadores de Serviços Médicos (Exames Diagnósticos e

Consultas Especializadas), em conformidade com o edital 01/2010, relacionados a seguir:

PRESTADOR, CNPJ, ENDEREÇO Nº TERMO DE

CREDENCIAMENTO

ANDERSON GUSTAVO INÁCIO, CPF 005.451.619-67, situada

na Avenida Rene Frey, Nº 434, Fraiburgo – SC.

45/2015

ANDERSON LUIZ RAMOS, CPF 035.033.969-42, situada na

Avenida Barão do Rio Branco, Nº 80, Caçador – SC.

59/2015

ANDERSON LUIZ RAMOS, CPF 035.033.969-42, situada na

Avenida Barão do Rio Branco, Nº 80, Caçador – SC.

63/2015*

ANTONIO CARLOS GONÇALVES & CIA LTDA, CNPJ

12.794.381-0001/07, situada na Rua Vitor Meirelles, 663- cidade

de Videira/SC.

19/2015

ASSOCIAÇÃO FRAIBURGUENSE DE SAÚDE COLETIVA-

AFSC, CNPJ 17.757.127/0001-52, situada na Avenida João

Marques Vieira,975- Fraiburgo – SC.

55/2015

ASSOCIAÇÃO FRANCO BRASILEIRA HOSPITAL MAICÉ,

CNPJ 33.543.356/0020-93, situada na Rua Bolívia, Nº 54,

Caçador – SC.

04/2015

CÍCERO PEREIRA, CPF 667.233.298/72, situada na Rua

Conselheiro Mafra, Nº 30-sala 24, Caçador – SC.

10/2015

CLIN SERRA – CLÍNICA DE IMAGEM LTDA, CNPJ

02.032.300/0001-88, situada na Rua Maximino de Moraes Nº 514,

Curitibanos – SC.

47/2015

CLINICA AMER & GOUVEIA SS LTDA, Endereço Rua Nereu

Ramos, nº 338, atendimento à Rua Nereu Ramos, 338, cidade de

Caçador / SC, CNPJ 05.055.871/0001-26

34/2015

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA FISIODONTO LTDA, CNPJ 33/2015

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br

05.514.300/0001-02, situada na Rua Altamiro Guimarães, Nº 298

Caçador – SC.

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA PRONTOFISIO S/C LTDA,

CNPJ 02.968.608/0001-30, situada na Rua Osvaldo Cruz, Nº 216,

Videira – SC.

03/2015

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA VIDEIRA S/C LTDA, CNPJ

00.786.265/0001-67, situada na Rua Brasil, Nº 345, Videira – SC.

06/2015

CLÍNICA DE OFTALMOLOGIA E

OTORRINOLARINGOLOGIA LTDA, CNPJ 10.582.077/0001-

70, situada na Rua Antonio Marafon, nº. 20-sala 08, Videira – SC.

30/2015

CLÍNICA DE OLHOS DANIOTTI S/S LTDA, CNPJ

05.527.987/0001-10 situada na Rua Maria Angelica Almeida, nº

65-sala 01-1º andar, Capinzal - SC, neste ato representada pelo

seu representante legal Tatiana de Oliveira Yokomizo, RG

27.139.371.3, CPF 248.426.068-78, com atendimento na Avenida

Santa Terezinha nº 243-sala 501, Joaçaba – SC.

41/2015

CLÍNICA DE RADIOLOGIA IMAGEM CAÇADOR LTDA,

CNPJ 12.573.823/0001-95, situada na Rua Colômbia, Nº 191,

Caçador – SC.

37/2015

CLÍNICA DR. EDUARDO LTDA, CNPJ 08.771.844/0001-48,

situada na Rua Brasil, Nº 400- 1º andar - Centro- Videira / SC.

25/2015

CLÍNICA MÉDICA HARMONIA VITAL S/S LTDA, CNPJ

07.157.075/0001-20, situada na Rua Coronel Fagundes, nº 70 -

sala 201, Videira / SC.

21/2015

CLÍNICA MÉDICA HENNING LTDA, Endereço Rua Herculano

Coelho de Souza, nº 656, atendimento à Rua Herculano Coelho de

Souza, nº 656-cidade de Caçador / SC.

61/2015

Clinica Medica Mottecy, CNPJ 02.879.683/0001-24, situada na

Rua Victor Meirelles, Nº 663-Sala 01- Subsolo- Bairro Matriz-

Videira – SC.

58/2015

CLÍNICA MÉDICA MOZZAQUATRO LTDA, CNPJ

01.323.664/0001-54, situada na Rua Osvaldo Cruz, nº. 120-

Videira – SC.

22/2015

CLÍNICA MÉDICA SANT’ANA LTDA - ME, CNPJ

02.895.767/0001-51, situada na Rua Coronel Fagundes, Nº 70-

sala 101, Videira – SC.

53/2015

CLÍNICA ODONTOLÓGICA ADRIANA/UGO LTDA, CNPJ

05.209.140/0003-50, situada na Avenida Paulo Schirmer nº 341-

Bairro São Miguel, Fraiburgo – SC.

23/2015

CLÍNICA ODONTOLÓGICA SUSIN & PIOVESAN S/S LTDA,

CNPJ 18.256.434./0001-12, situada na Rua XV de Novembro,

636- 1º andar – sala 02, Videira/SC.

38/2015

COMUNIDADE TERAPEUTICA DIGNIDADE PARA VIDA

LTDA, CNPJ 10.615.019/0001-04, situada na Linha Maragato,

Interior, Erval Velho - SC, com atendimento à Linha Maragato,

Interior, Erval Velho – SC.

43/2015

DIAGMAX JOAÇABA CLÍNICA MÉDICA LTDA- FILIAL

CNPJ 15.562.927/0002-73, situada na Avenida João Marques

Vieira, Nº 848, Fraiburgo – SC.

60/2015

FREIBERGER E ZINI LTDA-LABORATÓRIO DE ANÁLISES 36/2015

CLÍNICAS EXAME, CNPJ 81.607.830/0001-83, situada na Rua

Conselheiro Mafra, 112- Centro-Caçador-SC.

GOMES E GOMES S/S LTDA, CNPJ 01.803.301/0001-16,

situada na Rua Colombia, nº. 28, Caçador-SC.

32/2015

INSTITUTO DE OFTALMOLOGIA DA BAIXADA SANTISTA

LTDA-EPP, CNPJ06.030.909/0001-79, situada na Rua João

Ramalho, nº 825-sala 53-A-São Vicente-SP, com atendimento à

Rua Coronel Fagundes, 70 – sala 201-cidade de Videira/SC.

62/2015

INSTITUTO DO SONO SÃO MIGUEL LTDA, com endereço a

Avenida Santa Terezinha nº 275, anexo ao HOSPITAL SÃO

MIGUEL, Joaçaba – SC.

69/2015

J& F ANÁLISES CLÍNICAS E AMBIENTAIS

LTDA/LABORATÓRIO BIO SAÚDE, CNPJ 08.542.283/0001-

05, situada na Avenida João Marques Vieira, nº. 601 – Centro -

Fraiburgo/SC.

14/2015

LABORATÓRIO BIOCLÍNICO FLEMING LTDA, CNPJ

76.874.858.0001-47, situada na Rua Nadarci Brandt, Nº 60,

Fraiburgo-SC.

16/2015

LABORATÓRIO CLÍNICO SANTA RITA LTDA, CNPJ

86.891.173/0001-62, situada na Rua Heculano Coelho de Souza,

Nº 376, Caçador-SC.

28/2015

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS VIDA LTDA,

CNPJ 07.807.348/0001-34, situada na Rua Coronel Fagundes, Nº

77, Videira - SC.

01/2015

MACCAGNINI & LIMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ

07.628.155/0001-16, situada na Rua Herculano Coelho de Souza,

Nº 1047-sala 01 e 03, Caçador - SC.

07/2015

MARIA LUCIA MACEDO BERTOLINI, CPF 728.182.809-82,

situada na Avenida Barão do Rio Branco,Nº 1100-2º andar-sala

101, Caçador - SC.

11/2015

ORL CLÍNICA DE OTORRINOLARINGOLOGIA S/C LTDA,

CNPJ 04.238.431/0001-41, situada na Rua Brasil, nº.309 - sala

202, Videira – SC.

24/2015

OUVETOM SERVIÇOS AUDITIVOS LTDA, CNPJ

14.631.946/0001-60, situada na Rua Antonio Ferlin, 122-sala 02,

cidade de Videira/SC.

42/2015

POLICLÍNICA GLOBO LTDA, CNPJ 03.556.450/0001-53,

situada na Rua Coronel Fagundes nº 70, Videira - SC.

18/2015

PRO CARDIO- CENTRO DE REABILITAÇÃO

CARDIORESPIRATÓRIA E METABÓLICA LTDA ME CNPJ

16.991.954/0001-43, situada na Rua Osvaldo Cruz, Nº 120-

Centro-Videira – SC.

52/2015

QUALITY MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA, CNPJ

12.083.918/0001-20, situada na Rua Nereu Ramos,452-centro,

Campos Novos – SC.

49/2015

REABILITAR CLINICA DE FISIOTERAPIA E ESTÉTICA,

CNPJ 04.793.891/0001-31, situada na Rua Antonio Ferlin, nº. 40-

sala 04-Videira/SC.

20/2015

BERNARDY E BALBIZAN S/S LTDA CNPJ 09.675.940/0001-

55, situada na Colômbia,28, Caçador – SC.

17/2015

CLÍNICA MÉDICA E IMAGEM LTDA, CNPJ 05.213.743/0001-

63, situada na Rua Altino Gonçalves de Farias Nº 1832,

Curitibanos – SC.

09/2015

CRAVI-CASA DE RECUPERAÇÃO ÁGUA DA VIDA, CNPJ

02.011.065/0002-49, situada na Rua Osvaldo Aranha, nº. 135,

Curitibanos - SC, com atendimento à Rua Osvaldo Aranha, 135-

cidade de Curitibanos/SC.

26/2015

COMUNIDADE TERAPEUTICA DIGNIDADE PARA VIDA

LTDA, CNPJ 10.615.019/0001-04, situada na Linha Maragato,

Interior, Erval Velho – SC.

43/2015

COMUNIDADE TERAPEUTICA SÃO FRANCISCO, CNPJ

11.722.291/0001-48, situada na Rua Setembrino Comunello, nº.

150 -Videira - SC, com atendimento à Rua Setembrino

Comunello, nº. 150, Videira – SC.

27/2015

EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA, CNPJ

08.110.690/0001-43, situada na Rua Vidal Ramos Júnior Nº 98,

Lages – SC.

15/2015

INSTITUTO ADONHIRAN DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE,

CNPJ 11.074.062/0001-64, situada na Rua Alceu Jerônimo da

Conceição,160-Centro, Penha – SC.

51/2015

Lenise Heinzmann, CPF 976.441.610-15, com endereço a Rua

Colômbia, 28, Caçador - SC, RG 9063710108 SSP - RS.

65/2015

SAMET – SERVIÇO DE MEDICINA DO TRABALHO LTDA,

CNPJ 01.087.464/0001-40, situada na Rua Anita Garibaldi, nº.

238, Caçador-SC, com atendimento à Rua Anita Garibaldi, nº.

238, Caçador – SC.

29/2015

SANTA CLARA IMAGEM S/C LTDA, CNPJ 09.035.294/0001-

61, situada na Rua Frei Rogério, Nº 517, Campos Novos – SC.

13/2015

SIDNEI LYRA, CPF 489.093.609-25, situada na Rua Antonio

Picolli, 278- Campo Experimental – Videira – SC.

50/2015

*Edital de chamada pública 01/2014

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua

validade à publicação no DOM/SC, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2015.

Videira, 13 de janeiro de 2015.

____________________________________

GILBERTO AMARO COMAZZETTO

Presidente CIS-AMARP